关于《久久为功 千万工程的坚守与实践》
网络公选课开课学习的通知

亲爱的同学们：
网络公选课《久久为功 千万工程的坚守与实践》开课啦。有关学习要求通知如下：
一、网络公选课的开课安排
1.开课时间：2024年4月2日（第7周周二）08:00—2024年5月23日（第14周周四）23:59。
[bookmark: _GoBack]学习时间：2024年4月2日（第7周周二）08:00—2024年5月23日（第14周周四）23:59。
考试时间：2024年5月17日（第13周周五）00:00—2024年5月23日（第14周周四）23:59。
2.开课对象：2023-2024学年第二学期已选《久久为功 千万工程的坚守与实践》网络公选课的同学。
3.学习方式：在以上规定的学习时间内，用自己的账号进入智慧职教网络平台加入课程班级，观看视频进行学习。
4.课程考核：课程满分为100分。考核方式为在线学习（60%） + 作业（20%） + 考试（20%）。需注意，学习时间内，课程视频观看时长需至少满足480分钟。
5.学习平台：智慧职教（使用说明详见附件）。
6.加入班级：
[image: ]
二、温馨提示
1.同学们必须在规定的时间内完成学习，超过时间课程将自动结束。
2.请认真阅读网络平台操作说明，如有其余问题，可咨询课程所在平台客服寻求帮助。

附件： 智慧职教网络平台操作手册

                                            教务处
2024年3月27日

附件
智慧职教网络平台操作手册
一、网页端学习
1、打开网页登录职教云（https://user.icve.com.cn/cms/）或登录数字杭科院（http://cas.hzpt.edu.cn/cas/login）点击办公应用，选择职教云平台登录。
2、登录，输入账密进行登录。若初次使用，默认账密如下：
账号：hzkj+学号（如hzkj2023001）
密码：hzkj+学号
3、登录成功后，我的课程点击加入班级输入邀请码加入课程班级，然后根据老师的要求在规定时间内完成视频学习任务、作业任务以及考试任务。
二、移动端学习：
1、手机应用市场搜索“智慧职教icve”并下载。
2、登录，输入账密进行登录。若初次使用，默认账密如下：
账号：hzkj+学号（如hzkj2023001）
密码：hzkj+学号
3登录成功，职教云菜单，右上角点击页面右上角“+”号扫描课程二维码或者输入邀请码加入课程班级，然后根据老师的要求在规定时间内完成视频学习任务、作业任务以及考试任务。
三、智慧职教操作指南
点击网址https://user.icve.com.cn/cms/helps/index.htm观看视频说明，也可点击页面左侧目录查询图文使用说明。
image1.png
BERS: c8menu